
 

Autokemp Fulnek - Jerlochovice 
Jerlochovice 115, 742 45 Fulnek 

+420 734 204  906 

tabor@autokempfulnek.cz 

www.autokempfulnek.cz 
 
 
 
 

Přihláška dítěte k účasti na dětském táboru na koních 
 

Závazně přihlašuji níže uvedené dítě k účasti na dětském táboře na koních, který pořádá Autokemp Fulnek - Jerlochovice. 
 

 
Údaje o dítěti: 

 

Jméno:                                                                                                Příjmení:          

Rodné číslo:                    
 

Rodiče / zákonný zástupce: 
 

Jméno:    Příjmení:    

Ulice a č. p.    Město:    
Telefon:    E-mail:    

 

Termín turnusu: *)  

Informace o dítěti: 
 

Záliby: 

plavec           neplavec 

Zařazení do oddílu s:  

Ubytování s:     
__________________
________ 
Zdravotní pojišťovna: 

Dítě není – je úrazově pojištěno u:                                                             V případě že není, doporučujeme připojistit! 
 
 

   Dítě bude v autokempu přespávat   
 
   Dítě nebude v autokempu přespávat  
 

Možnosti platby:                         Převodem na účet                     Složenkou 

Číslo účtu Autokempu Fulnek - Jerlochovice: 123-5930860237/0100  
 
 

Informace o dítěti **) 
 

 
 
 
 
Jezdecké zkušenosti dětí:                úplný začátečník  
             mírně pokročilý ***) (ovládá koně v kroku, popř. klusu, nejezdí sám)   
             pokročilý (ovládá koně bez vodiče, jízda v kroku, klusu, popř. cvalu) 
  

    *)     zde uveďte termín turnusu 

**)  zde uveďte případná zdravotní omezení (např. dieta, pohybové omezení apod.) 

***) většina dětí, které už u nás na táboře s koňmi byly 

 
Veškeré vámi poskytnuté údaje nám slouží k zajištění organizačních náležitostí a bude s nimi nakládáno jako s chráněnými 

daty. Tuto vyplněnou přihlášku nám vraťte do 15.6. daného roku, aby mohlo být s pobytem dítěte počítáno a místo nebylo 

postoupeno dalším zájemcům. 

 

Odesláním přihlášky potvrzuji, že jsem se seznámil(a) s platnými všeobecnými podmínkami, kterými se řídí pobyt dětí 

v táboře a vyslovuji s nimi souhlas. 
 
 

V:                                                    Dne: 

 

    
    
     
Podpis rodiče (zákonného zástupce) 

 

mailto:tabor@autokempfulnek.cz
http://www.autokempfulnek.cz/

